Протокол N9 03/19-1

Заоедания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 19 марта 2024 года

Г{рисутствовали: Председатель Совета - Матросов В,Г,

ДОдра*rrов Р.И., Мйнашкин В.И., Соловьев А,В,, Советов В,А,

Заместитель генераJIьного директора (член дисциплинарной комиссии) - Дгафонова Н,В,

Повестка дня:
1. Внесение изменений в реестР членоВ АссоциацИи СРО яо (ГВВС) по следующим

организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Универса;rСтрой" (инН 1606|17480)

2. Применение мер дисциплинарного воздействия:

Общество с ограниченной ответственностью <СТС> (инн 7б04100з92)

Общество с ограниченной ответственностью <<Большой Ремонт> (инн 7604050790)

общество с ограниченной ответственностью "Эксперт Гидротех" (инн 7бOб1285з0)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, который сообщил,
- о поступившем ru""п"п"" ]ф б/н от 18.03.2024 г. ооО "УниверсалСтрой" (инН 7606117480),

реестровый номер N9 7бб, о внесении изменений в реестр членов ДссотIиации СРо Яо кГВВС>

в связи с получением уровня ответственности по компенсационному фонду обеспечения

договорньiх обязател"ar", u именно 1-ий уровень ответственности до 90 млн, руб, Взнос в

компеЕсационный фонд обеспечен"" до.Ь"орных обязательств в размере 200 000 руб, внесен

пlлЗ42 от 18.03.2024 г.

Предложил: внести изменения в реестр чJIенов Дссоциации СРО ЯО dBBC> по следуюlцим

организациям:

общество с ограниченной ответственностью "Универса,тСтрой" (инН 1606117480)

Голосова-пи: за
против
воздержались

- 100 0% голосов

- 0 % голосов

-0 % голосов

решили: внести изменения в реестр членов Дссоциации Сро Яо (гввс) по следующим

организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "УниверсалСтрой" (инН 76о6|174в0)

ГIо второму вопросу:
Слушали: Агафонову Н.В., которая сообщила,
_ у Ър.uп".ациr,rооо (стс> (инн 7б04100з92), реестровый номер Ns 40, не устранены

выявленные нарушения ПоЛоЖЕния О члЕнстВЕ и на основании решения

Щисциплинарной комиссии Jф 1_2024 от 25,0i ,2024 г,

_ у орruпr.uц", ооо <Большой ремонт> (инн 76о4о5о190), реестровый номер Nъ 42, не

устранены вьUIвленные нарушения положЕния о члЕнствЕ и на основании решения

Д"Ёч"пп"нарной комиссии Ns 1-2024 от 25,01 ,2024 г,

- у организации ООо "Эксперт Гидротех" (инН 76об1285з0), реестровый номер Jф 73З, не

устранены выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения

Д".ч"rrп"нарной комиссии Ns 1-2024 от 25,01 ,2024 г,

Прaдrrо*"ла: На основании п. 2 ст. 55.7 Гралостроительного Кодекса РФ исключить

следуюшие организации из членов Ассоциации:

Обrцество с ограниченной ответственностью <СТС> (инн ]6о410оз92)
Общество с ограниченной ответственностью <Большой Ремонт>) (ИНн 7604050790)
Общество с ограниченной ответственностью "Эксперт Гидротех,,'1ИНн 7бо6l2s5з0)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 0% голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: исключить следующие организации из членов Ассоциации:

Обшество с ограниченной ответственностью <СТС> (инН 7604100392)
Сбщество с ограниченной ответственностью <Большой Ремонт> (инн 7604050790)
Общество с ограниченной ответственностью "Эксперт Гидротех,,'1ИНн 7б0612s530)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.